EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE FORNECEDORES DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA E/OU INSTRUTORIA – SEBRAE BAHIA EDITAL Nº 01/2022

2º Comunicado – Resultado Homologação

Publicado em 11/11/2022

Referente a Setembro e Outubro de 2022

LEIA ATENTAMENTE AS INFORMAÇÕES ABAIXO:

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado da Bahia - SEBRAE/BA inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 14.797.724/0001-12, com sede Rua Arthur de Azevedo Machado, 1225 – Civil

Towers – Costa Azul, torna público o Segundo Comunicado do Edital 01/2022 para Credenciamento

de Fornecedores para integrarem o Cadastro de Fornecedores de Serviços de Consultoria e/ou

Instrutoria do SEBRAE/BA, na forma estabelecida neste Edital, com fundamento no art. 46 do

Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução CDN nº

391/2021 de 25 de novembro de 2021.

A Comissão Especial de Credenciamento dá ciência da aprovação na etapa de Habilitação e da

Homologação de Fornecedores abaixo citados, referente 01/09/22 a 31/10/2022, passando as

mesmas a comporem o Banco do SGF – Sistema de Gestão de Credenciados, conforme página que

segue.

Salvador, 09 de Novembro de 2022.

Atenciosamente,

Comissão Especial de Credenciamento

SEBRAE - BA

CNPJ RAZÃO SOCIAL ÁREA SUBÁREA NATUREZA

37.853.087/0001-50 AHS CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA Finanças, Contabilidade e Serviços Financeiros Gestão Econômico/Financeira Consultoria

37.853.087/0001-50 AHS CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA Finanças, Contabilidade e Serviços Financeiros Gestão Econômico/Financeira Instrutoria

37.853.087/0001-50 AHS CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA Finanças, Contabilidade e Serviços Financeiros Meios Eletrônicos de Pagamento Consultoria

31.510.250/0001-03 ALOCAR PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA Marketing e Vendas Marketing Digital  Consultoria

31.510.250/0001-03 ALOCAR PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA Marketing e Vendas Marketing Digital  Instrutoria

47.402.118/0001-00 ATOLU CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA Finanças, Contabilidade e Serviços Financeiros Gestão Econômico/Financeira Consultoria

47.402.118/0001-00 ATOLU CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA Finanças, Contabilidade e Serviços Financeiros Projeto de Viabilidade Consultoria

29.573.366/0001-31 AVALIAR CONSULTORIA & TREINAMENTOS LTDA Finanças, Contabilidade e Serviços Financeiros Gestão Econômico/Financeira Consultoria

29.573.366/0001-31 AVALIAR CONSULTORIA & TREINAMENTOS LTDA Marketing e Vendas Atendimento ao Cliente Consultoria

29.573.366/0001-31 AVALIAR CONSULTORIA & TREINAMENTOS LTDA Marketing e Vendas Vendas Consultoria

29.573.366/0001-31 AVALIAR CONSULTORIA & TREINAMENTOS LTDA Pessoas Cultura e Clima Organizacional Consultoria

29.573.366/0001-31 AVALIAR CONSULTORIA & TREINAMENTOS LTDA Pessoas Liderança Consultoria

29.573.366/0001-31 AVALIAR CONSULTORIA & TREINAMENTOS LTDA Planejamento Empresarial Planejamento Estratégico Consultoria

43.052.820/0001-30 CINDY SALVADOR DE MELO 04839211574 Gestão da Produção e Qualidade Segurança do Alimento  Instrutoria

37.915.884/0001-14 FUNDO PRETO CONSULTORIA, CAPACITAÇÃO E EVENTOS LTDA Empreendedorismo Comportamento Empreendedor Instrutoria

37.915.884/0001-14 FUNDO PRETO CONSULTORIA, CAPACITAÇÃO E EVENTOS LTDA Inovação Design de Serviços Consultoria

37.915.884/0001-14 FUNDO PRETO CONSULTORIA, CAPACITAÇÃO E EVENTOS LTDA Inovação Gestão de Projetos de PD&I (pesquisa, desenvolvimento tecnológico e Inovação)  Consultoria

37.915.884/0001-14 FUNDO PRETO CONSULTORIA, CAPACITAÇÃO E EVENTOS LTDA Marketing e Vendas Canais Digitais Consultoria

38.266.756/0001-50 IMPACTO AGROPECUARIA Desenvolvimento Setorial Competitividade na Produção Animal Consultoria

34.657.826/0001-40 MRS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS Pessoas Desenvolvimento e Treinamento de Pessoas Instrutoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Finanças, Contabilidade e Serviços Financeiros Ativos Imobiliários  Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Finanças, Contabilidade e Serviços Financeiros Capitalização de Empresas  Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Finanças, Contabilidade e Serviços Financeiros Captação de Recursos Financeiros Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Finanças, Contabilidade e Serviços Financeiros Contabilidade Financeira e Fiscal  Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Finanças, Contabilidade e Serviços Financeiros Gestão Econômico/Financeira Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Finanças, Contabilidade e Serviços Financeiros Projeto de Viabilidade Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Finanças, Contabilidade e Serviços Financeiros Sistema de Garantia de Crédito Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Pessoas Carreira, Remuneração, Acompanhamento e Avaliação de Desempenho e Resultados Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Pessoas Cultura e Clima Organizacional Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Pessoas Gestão Trabalhista Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Pessoas Provimento  Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Planejamento Empresarial Design Estratégico Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Planejamento Empresarial Diagnóstico Empresarial Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Planejamento Empresarial Gestão de Processos Empresariais Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Planejamento Empresarial Plano de Negócio Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Tecnologia da Informação  Gestão de Dados Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Tecnologia da Informação  Governança da Tecnologia da Informação Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Tecnologia da Informação  Segurança da Informação Consultoria

41.321.461/0001-43 SINUHE GOMES QUADROS Tecnologia da Informação Gestão Documental  Consultoria

17.686.589/0001-26 TVX CONSULTORIA E POSICIONAMENTO ESTRATEGICO LTDA Marketing e Vendas Atendimento ao Cliente Consultoria

17.686.589/0001-26 TVX CONSULTORIA E POSICIONAMENTO ESTRATEGICO LTDA Pessoas Inteligência Emocional Consultoria